
 
 

UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 8 lipca 2024 roku 

w sprawie zaliczenia  drogi  do kategorii  dróg  gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r., poz 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wielickiego, Rada Miejska w Wieliczce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii  dróg  gminnych  w Gminie Wieliczka oraz ustala się przebieg drogi położonej 
na działkach 45/3, 46/13 położonych w miejscowości Rożnowa  do  kategorii  dróg  gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Robert Skowronek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 4866



Załącznik do uchwały Nr V/37/2024 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 8 lipca 2024 r. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi zaliczanej do kategorii dróg gminnych 

 
  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Robert Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4866


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-07-17T12:36:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




